
U C H W AŁA  N R  XVI/105/2004 
R A D Y    G M I N Y   w  B O LE SŁA W I E C  

z dnia 13 lipca 2003 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz.l591 z 
późniejszymi zmianami) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 122.310,00.zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w 
Mieleszynie   i kwotę 146.380,00zł na dofinansowanie termomodernizacji 
budynku Ośrodka Zdrowia w Bolesławcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 
Dańko 

 


